อันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๐ ตอน ท่าชี - ถ้ำพรรณรา ตอน ๕  

ระหว่าง กม.๒๔๑+๐๐๐ -กม.๒๔๙+๗๒๖ เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง  (ปริมาณงาน  ๘,๗๘๐  เมตร)  นั้น

                      กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ)  อนุมัติรับราคาของ  

บริษัท วริศพงศ์ กรุ๊ป จำกัด  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๘๕๐,๐๐๐.- บาท (เงินสิบสี่ล้านแปดแสนห้าหมื่นบาท

ถ้วน) กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ  ๑๒๐ วัน

                     จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) 

จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลด

จำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการประกวดราคาเสียก็ได้